[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18 апреля 2023г.                                                                                                       № 10
О кандидатурах  для назначения членом в Низинскую Восточную
участковую избирательную комиссию №  652
с правом       решающего        голоса

(в резерв составов участковых комиссий)

Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области

    В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области для назначения членом Низинской Восточной участковой избирательной комиссии № 652 с правом решающего голоса  кандидатуру Блиновой Елены Геннадьевны, 07 марта 1989 года рождения,

                                  (фамилия,имя,отчество)
образование  - высшее
              место работы – МБУ «ЦКСМП Низинское сельское поселение», специалист по    закупкам
    (наименование основного места работы или службы, должность, при их отсутствии                                                                                                                                          род занятий, является ли государственным либо муниципальным служащим)
сведения о наличии опыта работы в избирательных комиссиях: имеет__опыт работы в избирательных комиссиях_________________________________________

2. Предложить территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области для назначения в резерв составов участковых комиссий кандидатуру  Рогозиной Полины Альбертовны
                                                                               (фамилия,имя,отчество)

 10 мая 1969 года рождения,
образование  - высшее
место работы – домохозяйка
(наименование основного места работы или службы, должность, при их отсутствии  род занятий, является ли государственным либо муниципальным служащим)
сведения о наличии опыта работы в избирательных комиссиях: _не_имеет__опыта работы в избирательных комиссиях _ _______________________________________

3. Поручить  главе местной администрации МО Низинское сельское поселение Клухиной Елене Викторовне  представить (направить) в    территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района Ленинградской области документы по предложению кандидатуры Блиновой Елены Геннадьевны для назначения членом с правом решающего голоса в состав Низинской Восточной участковой избирательной комиссии № 652 с правом решающего голоса и кандидатуры  Рогозиной Полины Альбертовны  в резерв составов участковых комиссий Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в срок до 29 апреля 2023 года.

4. Настоящее Решение подлежит  опубликованию (обнародованию) на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение Клухину Е.В.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                        Н.А. Дергачева

[image: image1]